
 DARBA PROFESIJU SPECIĀLISTI 

 

Darba profesijas 

 metālapstrādes operators 

 slīpētājs 

 virpotājs 

 atslēdznieks/ remontatslēdznieks 

 frēzētājs 

 termists 

 elektromontieris/ elektroerozists 

 santehniķis 

 kompresora iekārtas operators 

 attīrīšanas iekārtu operators 

 metinātājs 

  

Galvenie pienākumi 

 

 veikt profesionālos pienākumus saskaņā ar Sabiedrības ražošanas un 

tehnoloģiskajiem procesiem, ražošanas uzdevumiem, vadītāju norādījumiem, 

Sabiedrības iekšējiem pārvaldības dokumentiem un instrukcijām 

 nodrošināt profesionālo pienākumu un veiktā darba kvalitatīvu izpildi 

 ievērot un izpildīt darba aizsardzības un drošības tehnikas prasības un 

noteikumus, ekoloģiskās normas un noteikumus, resursu taupīšanu saskaņā ar 

Sabiedrības iekšējiem pārvaldības dokumentiem un instrukcijām 

  

Prasības 

pretendentiem 

 

 darba pieredze izvēlētajā specialitātē 

 tehniskās un tehnoloģiskās dokumentācijas izpratne un pārvaldīšana 

atbilstoši amata kompetences apjomam 

 prasme strādāt ar instrumentiem, mehānismiem, darbgaldiem, ierīcēm un 

citām ražošanas iekārtām atbilstoši amata kompetences apjomam 

 valodu zināšanas, kas atbilst tiesību aktu prasībām un amata kompetencei 

 vēlamas vispārējās pamatzināšanas/ speciālā profesionālā apmācība amata 

kompetences jomā  

  

Uzņēmums piedāvā 

 

 pastāvīgu darbu uzņēmumā ar labu profesionālo reputāciju, kas izmanto 

modernas iekārtas un ražošanas operāciju tehnoloģijas 

 profesionālo izaugsmi un citu specialitāšu apgūšanas iespēju, profesionālo 

apmācību 

 darba līguma slēgšanu uz nenoteiktu laiku, ar normālu darba laiku, saskaņā 

ar likumu noteiktas sociālas tiesības un garantijas 

 atalgojumu (bruto), ja strādā pilnu slodzi, no 550,00 ЕUR un vairāk 

  

 

 

 

 

 



 
 

  

Darba vietu skaits 

 
    11 

  

Papildus 

informācija 

 

Pretendentu pieteikumu atlase notiek konkursa kārtībā. 

     Kā priekšrocība konkursa atlasē tiks uzskatīta: 

 pretendenta iepriekšējā darba pieredze amata kompetences jomā 

 pretendenta iepriekšējā darba pieredze Sabiedrībā 

 pretendenta prasme veikt vairākas saistītas profesijas un pienākumus 

 pretendenta piekrišana piedalīties apmācībā, lai apgūtu arī citas saistošas 

profesijas, un strādāt arī citās saistošās kompetencēs un ražošanas procesos 

Konkursā uz pieprasītajiem vakantajiem amatiem/profesijām tiek aicināti 

piedalīties arī ukraiņu emigranti, kuri ir saņēmuši atļauju uzturēties un strādāt 

Latvijas teritorijā. 

Kā papildus priekšrocība konkursā tiks uzskatīta pretendenta vēlme noslēgt darba 

līguma uz gadu vai ilgāku laiku. 

  

Konkursa 

procedūras un 

formalitātes 

 

Pieteikumu dalībai konkursā iesniedz, pamatojoties uz aizpildītu veidlapu 

(pielikumā): 

 Sabiedrības sekretārei/personāla speciālistei 

 pa e-pastu: vakances@dpr.lv  

 pa pastu uz Sabiedrības juridisko adresi 

  

Aktuāli līdz 

 
30.09.2022. 

  

Kontaktinformācija 

 

 

AS „Ditton pievadķēžu rūpnīca” 

Višķu iela 17, Daugavpils, LV-5410  
 

Tālr. 654 02317 

E-pasts: vakances@dpr.lv 

 

mailto:vakances@dpr.lv

